
(Onder)mandaatverlening van de Algemeen Directeur/ Regionaal commandant 

van de Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant 

Het college van burgemeester en wethouders van Etten-Leur 

  

Gelet op artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

b e s l u i t : 

  
in te stemmen met de (onder)mandaatverlening van de Algemeen Directeur/ Regionaal commandant 

van de Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant aan gemeentesecretaris C. Smits 

Etten-Leur, 17 oktober 2023 

Burgemeester en wethouders, 

Dhr. drs. C. Smits 

gemeentesecretaris 

Mw. drs. M.C. Starmans-Gelijns 

burgemeester 

Nr. 457077 

GEMEENTEBLAD 26 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2023 nr. 457077 26 oktober 2023 1 


